
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 21 

 

2024. gada 5. septembrī 

 

Sēde sasaukta plkst. 15:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

 

1. Par Jelgavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 22 “Par Jelgavas novada pašvaldības 

vienreizējo pabalstu dzīvojamās telpas vai dzīvojamās mājas remontam” apstiprināšanu. 

 

 

Sēdi vada - Jelgavas novada domes priekšsēdētāja Irina Dolgova 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Aija Dukule 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - nepiedalās  

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Gundars Liepa   - piedalās  

Ģirts Neija    - piedalās  

Ilze Vītola   - nepiedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās  

Jānis Počs   - piedalās  

Juris Lavenieks   - nepiedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - nepiedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās  

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - nepiedalās  

 

− videokonferencei MS Teams pieslēgušies pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu 

vadītāji: Edmunds Miķelsons, Sandra Kalvāne, Laila Čima, Marita Bubele, Lelde Podniece-

Jostmane, Iveta Strēlniece, Viktorija Zāģere, Olga Ozoliņa, Solveiga Alksne, Aivars Brikmanis, 

Dagnija Špele, Daiga Liepa, Aļona Virviča-Jansone, Ruta Medne, Līga Savicka, Karīna Voitkāne, 

Aija Udalova, Rūdolfs Knope, Lolita Krūmiņa, Vaiva Laimīte, Daiga Rīgava, Elīna Lūsiņa, Krista 

Tumova, Artūrs Miščenko, Matīss Kellerts, Silvija Ziberte, Vladislavs Beitāns, Jeļena Šokele 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

 

 

Sēdi atklāj plkst. 15:00. Sēde ir atklāta. Sēde notiek videokonferences režīmā MS Teams. 

*Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

Sēdes vadītāja I.Dolgova informē par darba kārtībā iekļauto jautājumu, aicina V.Laimīti ziņot: 

 

 

1. Par Jelgavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 22 “Par Jelgavas novada pašvaldības 

vienreizējo pabalstu dzīvojamās telpas vai dzīvojamās mājas remontam” apstiprināšanu. 

 

ZIŅO: V.Laimīte 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: V.Laimīte 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: V.Laimīte 

SKAIDRO: S.Kalvāne 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: S.Kalvāne 

JAUTĀ: J.Kažotnieks 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

1. I.Dolgova – Piedāvā papildināt lēmumprojektu: Iesniegumi par pabalsta piešķiršanu 

2024. gada jūlija vētras postījumu novēršanai iesniedzami Jelgavas novada pašvaldībā ne vēlāk 

kā 1 mēneša laikā pēc šo SN spēkā stāšanās dienas. 
 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts 

Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis);  

PRET – nav;   

ATTURAS –1 (Juris Razživins) 

Oskars Cīrulis balsojumā nepiedalās 

nolemj: atbalstīt I.Dolgovas priekšlikumu. 

 

2. I.Dolgova – Izteikt punktu redakciju šādi: 7.1. individuālām dzīvojamām mājām 20 euro par 

vienu kvadrātmetru atjaunojamās platības līdz 3000 euro ar papildu nosacījumu, ka Pabalsts 

piemērojams par atjaunojamās platības kvadrātmetriem, nepārsniedzot kadastrālās 

uzmērīšanas lietā noteikto dzīvojamo telpu, virtuves vai virtuves nišas, sanitārtehnisko telpu un 

gaiteņu platību kvadrātmetros; 7.2. daudzdzīvokļu dzīvojamo māju dzīvokļiem 20 euro par 

vienu kvadrātmetru atjaunojamās platības līdz 3000 euro ar papildu nosacījumu, ka Pabalsts 

piemērojams par atjaunojamās platības kvadrātmetriem, nepārsniedzot kadastrālās 

uzmērīšanas lietā noteikto dzīvojamo telpu, virtuves vai virtuves nišas, sanitārtehnisko telpu un 

gaiteņu platību kvadrātmetros 7.3. nosakot 7.1. un 7.2.punktā minēto pabalstu kopējo apmēru, 

tiek ņemts vērā Jelgavas novada Sociālā dienesta piešķirtā pabalsta krīzes situācijā apmērs. 

Kopējais piešķirtā atbalsta apmērs nevar pārsniegt 3000 euro. 
 



3 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts 

Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis);  

PRET – nav;   

ATTURAS –1 (Juris Razživins) 

Oskars Cīrulis balsojumā nepiedalās 

nolemj: atbalstīt I.Dolgovas priekšlikumu. 

 

3. Ģ.Neija – SN 2. punktu izteikt redakcijā: Pabalstu piešķir Jelgavas novada administratīvajā 

teritorijā deklarētām personām, kuras īpašumā vai tiesiskā valdījumā esošā dzīvojamā telpa vai 

dzīvojamā māja terora akta, stihiskas nelaimes, avārijas vai citas katastrofas rezultātā ir cietusi, 

bet ir atjaunojama un ja persona šajā dzīvojamā telpā vai dzīvojamā mājā ir deklarējusi savu 

dzīvesvietu un tai pašvaldības administratīvajā teritorijā nepieder cita dzīvošanai derīga 

dzīvojamā telpa vai dzīvojamā māja, kā arī mājoklim ir jābūt personas īpašumā vai ir jābūt 

noslēgtam dzīvojamās telpas īres līgumam. 
 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts 

Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Pēteris 

Veļeckis);  

PRET – nav;   

ATTURAS –nav 

Oskars Cīrulis balsojumā nepiedalās 

nolemj: atbalstīt Ģ.Neijas priekšlikumu. 
 

4. J.Kažotnieks – Svītrot no 7.4. punkta fragmentu "kas atrodas pie individuālām dzīvojamām 

mājām un daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām." 
 

DEBATES: Ģ.Neija 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts 

Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Pēteris 

Veļeckis);  

PRET – nav;   

ATTURAS –nav 

Oskars Cīrulis balsojumā nepiedalās 

nolemj: atbalstīt J.Kažotnieka priekšlikumu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par lēmumprojektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts 

Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Pēteris 

Veļeckis);  

PRET – nav;   

ATTURAS –nav 

nolemj:  



4 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. 22 „Jelgavas novada 

pašvaldības vienreizējo pabalstu dzīvojamās telpas vai dzīvojamās mājas remontam” 

(pielikumā).  

2. Iesniegumi par pabalsta piešķiršanu 2024. gada jūlija vētras postījumu novēršanai iesniedzami 

Jelgavas novada pašvaldībā ne vēlāk kā 1 mēneša laikā pēc šo saistošo noteikumu spēkā 

stāšanās dienas. 

3. Saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu triju darbdienu laikā pēc to parakstīšanas 

nosūtīt Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma saņemšanai.  

4. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbdienu laikā pēc atzinuma 

saņemšanas nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

5. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”.  

6. Publicēt saistošos noteikumus Jelgavas novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.jelgavasnovads.lv, pievienojot saiti uz oficiālo publikāciju “Latvijas Vēstnesī”. 

 

Lēmums Nr. 1 pielikumā 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 15:29 

 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums ir pieejams audioierakstā. 

 

 

 

Sēdes vadītāja,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētāja   I.Dolgova 

2024. gada __. septembrī 
 

 

 

Protokoliste    Aija Dukule 

http://www.jelgavasnovads.lv/

